1085 & e B & p PRI EFicihgd »FH4
114 5% KIS g e ot A4 (- x2) 814 p # : 2019/07/24
Klie & @ 22000 ~ #2200 « 521000 % £(-)3.00% ~ % £(=)3.00%
X 0T A gt e et o

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 0 0
1045. 00000 - 1017. 50000 0 0
1017. 50000 - 990. 00000 0 0
990. 00000 - 962. 50000 2 2
962. 50000 - 935. 00000 1 J
935. 00000 - 907. 50000 10 13
907.50000 - 880.00000 13 26
880. 00000 - 852. 50000 18 44
852. 50000 — 825. 00000 22 66
825. 00000 - 797.50000 18 84
797.50000 - 770.00000 30 114
770. 00000 - 742. 50000 20 134
742.50000 - 715.00000 23 157
715.00000 - 687.50000 25 182
687. 50000 - 660.00000 29 211
660. 00000 - 632.50000 28 239
632. 50000 - 605. 00000 21 260
605. 00000 - 577. 50000 14 274
577.50000 - 550.00000 22 296
550. 00000 - 522. 50000 12 308
522.50000 - 495.00000 19 327
495. 00000 - 467. 50000 18 345
467. 50000 - 440. 00000 20 365
440. 00000 - 412. 50000 11 376
412. 50000 - 385. 00000 29 405
385. 00000 — 357. 50000 26 431
357.50000 - 330. 00000 9 440
330. 00000 - 302. 50000 12 452
302. 50000 - 275. 00000 6 458
275.00000 - 247. 50000 J 461
2477. 50000 - 220.00000 0 461
220. 00000 - 192. 50000 0 461
192. 50000 - 165. 00000 0 461
165. 00000 - 137. 50000 0 461
137. 50000 - 110. 00000 0 461
110. 00000 - 82. 50000 0 461
82.50000 - 55.00000 0 461
55. 00000 - 27. 50000 0 461
27.50000 - 0.00000 0 461

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 & pw - & p FFINE & Bos b » B4 4
116 53 K22 FfE e s Adchst4 (- 44) %4 p#:2019/07/24
K2 & T F=1.25% ~ #2200 ~ &5F1.2512 « & ¥(-)3.00% ~ & %(=)3.008

X T A gt i s .

38 e §E o e IR

1050. 00000 - 1023. 75000

1023. 75000 - 997. 50000

997. 50000 - 971. 25000

945. 00000 - 918. 75000

0 0
0 0
0 0
971.25000 - 945. 00000 0 0
2 2
J 5

918. 75000 - 892. 50000

892. 50000 — 866. 25000 11 16
866. 25000 — 840. 00000 11 Al
840. 00000 - 813. 75000 15 42
813. 75000 — 787. 50000 24 66
787.50000 - 761.25000 23 89
761.25000 - 735.00000 21 110
735.00000 - 708. 75000 24 134
708. 75000 - 682.50000 23 157
682. 50000 - 656. 25000 24 181
656. 25000 - 630. 00000 Al 208
630. 00000 - 603. 75000 30 238
603. 75000 - 577. 50000 18 256
577.50000 — 551.25000 17 2173
551. 25000 - 525.00000 16 289
525. 00000 - 498. 75000 14 303
498. 75000 - 472. 50000 17 320
472.50000 - 446. 25000 20 340
446. 25000 - 420. 00000 16 356
420. 00000 - 393. 75000 18 374
393. 75000 - 367. 50000 24 398
367. 50000 - 341. 25000 28 426
341. 25000 - 315. 00000 13 439
315. 00000 - 288. 75000 12 451
288. 75000 - 262. 50000 6 457
262. 50000 - 236. 25000 4 461
236. 25000 - 210. 00000 0 461
210. 00000 - 183. 75000 0 461
183. 75000 - 157. 50000 0 461
157. 50000 - 131. 25000 0 461
131. 25000 - 105. 00000 0 461
105. 00000 - 78. 75000 0 461
78. 75000 - 52. 50000 0 461
52.50000 - 26. 25000 0 461

26. 25000 - 0.00000 0 461

Tef Al e Y BEEZFEGE)Y Ao
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et K3% g e s A HeRib 4 (- i22) 814 p 9 1 2019/07/24
K3ie gt B2 2,000 « % 1.50% ~ #1500 « % %£(-)3.00% + % %£(=)3.002

X T A st A o

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 0 0
1045. 00000 - 1017. 50000 0 0
1017. 50000 - 990. 00000 0 0
990. 00000 - 962. 50000 2 2
962. 50000 - 935. 00000 1 J
935. 00000 - 907. 50000 9 12
907.50000 - 880.00000 9 21
880. 00000 - 852. 50000 16 37
852. 50000 — 825. 00000 22 29
825. 00000 - 797.50000 21 80
797.50000 - 770.00000 29 109
770. 00000 - 742. 50000 24 133
742.50000 - 715.00000 26 159
715.00000 - 687.50000 18 177
687. 50000 - 660.00000 33 210
660. 00000 - 632.50000 27 237
632. 50000 - 605. 00000 22 259
605. 00000 - 577. 50000 14 2173
577.50000 - 550.00000 21 294
550. 00000 - 522. 50000 16 310
522.50000 - 495.00000 15 325
495. 00000 - 467. 50000 20 345
467. 50000 - 440. 00000 20 365
440. 00000 - 412. 50000 14 379
412. 50000 - 385. 00000 26 405
385. 00000 — 357. 50000 25 430
357.50000 - 330. 00000 11 441
330. 00000 - 302. 50000 9 450
302. 50000 - 275. 00000 8 458
275.00000 - 247. 50000 J 461
2477. 50000 - 220.00000 0 461
220. 00000 - 192. 50000 0 461
192. 50000 - 165. 00000 0 461
165. 00000 - 137. 50000 0 461
137. 50000 - 110. 00000 0 461
110. 00000 - 82. 50000 0 461
82.50000 - 55.00000 0 461
55. 00000 - 27. 50000 0 461
27.50000 - 0.00000 0 461

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et KAS S E s A BB 4 (- i22) 814 p 9 1 2019/07/24
Kde & @ B2 2,000 « % 1.50% ~ #1000 « % %£(-)3.00% + % %£(=)3.002

X T A st A o

S B e BE A dc Il S
1050. 00000 - 1023. 75000 0 0
1023. 75000 - 997. 50000 0 0
997. 50000 - 971. 25000 0 0
971.25000 - 945. 00000 0 0
945. 00000 - 918. 75000 2 2
918. 75000 - 892. 50000 1 J
892. 50000 — 866. 25000 10 13
866. 25000 — 840. 00000 11 24
840. 00000 - 813. 75000 21 45
813. 75000 — 787. 50000 23 68
787.50000 - 761.25000 22 90
761.25000 - 735.00000 28 118
735.00000 - 708. 75000 22 140
708. 75000 - 682.50000 24 164
682. 50000 - 656. 25000 25 189
656. 25000 - 630. 00000 39 224
630. 00000 - 603. 75000 20 244
603. 75000 - 577. 50000 22 266
577.50000 — 551.25000 8 274
551. 25000 - 525.00000 23 297
525. 00000 - 498. 75000 11 308
498. 75000 - 472. 50000 22 330
472.50000 - 446. 25000 21 351
446. 25000 - 420. 00000 16 367
420. 00000 - 393. 75000 15 382
393. 75000 - 367. 50000 26 408
367. 50000 - 341. 25000 25 433
341. 25000 - 315. 00000 10 443
315. 00000 - 288. 75000 9 452
288. 75000 - 262. 50000 I 459
262. 50000 - 236. 25000 2 461
236. 25000 - 210. 00000 0 461
210. 00000 - 183. 75000 0 461
183. 75000 - 157. 50000 0 461
157. 50000 - 131. 25000 0 461
131. 25000 - 105. 00000 0 461
105. 00000 - 78. 75000 0 461
78. 75000 - 52. 50000 0 461
52.50000 - 26. 25000 0 461
26. 25000 - 0.00000 0 461

Tl ik ¢ FVEBELFGH A dK e
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et Ko g o A Hehib 4 (- i22) 814 p 9 1 2019/07/24
Kbie & @ B2 1500 « % 1.50% ~ #2000 « % %£(-)3.00% + % %£(=)3.002

X T A st A o

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 0 0
1045. 00000 - 1017. 50000 0 0
1017. 50000 - 990. 00000 0 0
990. 00000 - 962. 50000 2 2
962. 50000 - 935. 00000 2 4
935. 00000 - 907. 50000 8 12
907.50000 - 880.00000 9 21
880. 00000 - 852. 50000 10 31
852. 50000 — 825. 00000 24 99
825. 00000 - 797.50000 22 il
797.50000 - 770.00000 28 105
770. 00000 - 742. 50000 23 128
742.50000 - 715.00000 26 154
715.00000 - 687.50000 23 177
687. 50000 - 660.00000 19 196
660. 00000 - 632.50000 36 232
632. 50000 - 605. 00000 19 251
605. 00000 - 577. 50000 18 269
577.50000 - 550.00000 16 285
550. 00000 - 522. 50000 19 304
522.50000 - 495.00000 13 317
495. 00000 - 467. 50000 23 340
467. 50000 - 440. 00000 17 357
440. 00000 - 412. 50000 20 31T
412. 50000 - 385. 00000 20 397
385. 00000 — 357. 50000 28 425
357.50000 - 330. 00000 13 438
330. 00000 - 302. 50000 12 450
302. 50000 - 275. 00000 I 457
275.00000 - 247. 50000 4 461
2477. 50000 - 220.00000 0 461
220. 00000 - 192. 50000 0 461
192. 50000 - 165. 00000 0 461
165. 00000 - 137. 50000 0 461
137. 50000 - 110. 00000 0 461
110. 00000 - 82. 50000 0 461
82.50000 - 55.00000 0 461
55. 00000 - 27. 50000 0 461
27.50000 - 0.00000 0 461

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et KO g e s A Hehib 4 (- i22) 814 p 9 1 2019/07/24
K6ie & B2 2,000 « #1.00% ~ #1000 « % %£(-)3.00% + % %£(=)3.002

RS STy S

38 e §E o e IR

1000. 00000 - 975. 00000

975.00000 - 950. 00000

950. 00000 - 925. 00000

900. 00000 - 875.00000

875. 00000 - 850.00000

0 0
0 0
0 0

925. 00000 - 900. 00000 0 0
2 2
2 4
8

850. 00000 — 825. 00000 12
825. 00000 - 800.00000 15 Al
800. 00000 - 775.00000 23 50
175.00000 - 750.00000 18 68
750. 00000 - 725.00000 28 96
725.00000 - 700.00000 25 121
700. 00000 - 675.00000 23 144
675.00000 - 650.00000 31 175
650. 00000 - 625. 00000 28 203
625. 00000 - 600.00000 25 228
600. 00000 - 575.00000 21 249
575.00000 - 550.00000 18 267
550. 00000 - 525.00000 16 283
525. 00000 - 500. 00000 17 300
500. 00000 - 475.00000 10 310
475. 00000 - 450. 00000 26 336
450. 00000 - 425. 00000 16 352
425. 00000 - 400. 00000 18 370
400. 00000 - 375. 00000 18 388
375.00000 - 350.00000 29 417
350. 00000 - 325. 00000 16 433
325. 00000 — 300. 00000 12 445
300. 00000 - 275. 00000 8 453
275.00000 - 250. 00000 6 459
250. 00000 - 225. 00000 2 461
225.00000 - 200.00000 0 461
200. 00000 - 175.00000 0 461
175. 00000 - 150. 00000 0 461
150. 00000 - 125. 00000 0 461
125. 00000 - 100. 00000 0 461
100. 00000 - 75. 00000 0 461
75.00000 - 50. 00000 0 461
50. 00000 - 25. 00000 0 461

25.00000 - 0.00000 0 461

Tef Al e Y BEEZFEGE)Y Ao
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et (EET TS EEAEE Y 814 p 9 1 2019/07/24
KTie g @ B2 1000 « % 1.00% ~ #1000 « % %£(-)3.00% + % %£(=)3.002

X T A st A o

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 0 0
855. 00000 - 832. 50000 0 0
832. 50000 — 810.00000 0 0
810. 00000 - 787.50000 2 2
787.50000 - 765.00000 9 11
765. 00000 - 742. 50000 9 20
742.50000 - 720.00000 16 36
720. 00000 - 697. 50000 24 60
697. 50000 - 675.00000 12 72
675.00000 - 652.50000 36 108
652. 50000 - 630.00000 24 132
630. 00000 - 607. 50000 20 152
607.50000 - 585.00000 25 177
585. 00000 - 562. 50000 28 205
562. 50000 - 540.00000 26 231
540. 00000 - 517.50000 20 251
517.50000 - 495.00000 16 267
495. 00000 - 472. 50000 12 279
472. 50000 - 450. 00000 19 298
450. 00000 - 427. 50000 10 308
427. 50000 - 405. 00000 19 327
405. 00000 - 382. 50000 20 347
382. 50000 - 360. 00000 18 365
360. 00000 — 337. 50000 16 381
337.50000 - 315.00000 28 409
315. 00000 - 292. 50000 23 432
292. 50000 - 270. 00000 10 442
270.00000 - 247.50000 9 451
247.50000 - 225. 00000 I 458
225.00000 - 202. 50000 J 461
202. 50000 - 180.00000 0 461
180. 00000 - 157. 50000 0 461
157. 50000 - 135. 00000 0 461
135. 00000 - 112. 50000 0 461
112. 50000 - 90. 00000 0 461
90. 00000 - 67. 50000 0 461
67.50000 - 45.00000 0 461
45. 00000 - 22. 50000 0 461

22.50000 - 0.00000 0 461

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et K g e A Hehib 4 (— i22) 814 p 9 1 2019/07/24
K8 g B2 1.00% « #2.00% ~ #1000 « % %£(-)3.00% + % %£(=)2.002

X T A st A o

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 0 0
855. 00000 - 832. 50000 0 0
832. 50000 — 810.00000 0 0
810. 00000 - 787.50000 1 |
787.50000 - 765.00000 5 6
765. 00000 - 742. 50000 10 16
742.50000 - 720.00000 9 25
720. 00000 - 697. 50000 16 41
697. 50000 - 675.00000 21 62
675.00000 - 652.50000 22 84
652. 50000 - 630.00000 24 108
630. 00000 - 607. 50000 20 128
607.50000 - 585.00000 26 154
585. 00000 - 562. 50000 25 179
562. 50000 - 540.00000 25 204
540. 00000 - 517.50000 24 228
517.50000 - 495.00000 26 254
495. 00000 - 472. 50000 16 270
472. 50000 - 450. 00000 19 289
450. 00000 - 427. 50000 12 301
427. 50000 - 405. 00000 18 319
405. 00000 - 382. 50000 20 339
382. 50000 - 360. 00000 16 355
360. 00000 — 337. 50000 16 371
337.50000 - 315.00000 21 392
315. 00000 - 292. 50000 33 425
292. 50000 - 270. 00000 14 439
270.00000 - 247.50000 10 449
247.50000 - 225. 00000 I 456
225.00000 - 202. 50000 ) 461
202. 50000 - 180.00000 0 461
180. 00000 - 157. 50000 0 461
157. 50000 - 135. 00000 0 461
135. 00000 - 112. 50000 0 461
112. 50000 - 90. 00000 0 461
90. 00000 - 67. 50000 0 461
67.50000 - 45.00000 0 461
45. 00000 - 22. 50000 0 461

22.50000 - 0.00000 0 461

Tl ik ¢ FVEBELFGH A dK e
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et CERE T SNRES SENGE TS 814 p 9 1 2019/07/24
K9 gt B2 1.25% « #+2.00% ~ #1250 « % £(-)2.501 + % £(=)3.002

RS STy S

38 e §E o e IR

1000. 00000 - 975. 00000

975.00000 - 950. 00000

950. 00000 - 925. 00000

900. 00000 - 875.00000

0 0
0 0
0 0
925. 00000 - 900. 00000 0 0
2 2
2 4

875. 00000 - 850.00000

850. 00000 — 825. 00000 12 16
825. 00000 - 800.00000 11 Al
800. 00000 - 775.00000 14 41
175.00000 - 750.00000 21 62
750. 00000 - 725.00000 25 817
725.00000 - 700.00000 21 108
700. 00000 - 675.00000 23 131
675.00000 - 650.00000 23 154
650. 00000 - 625. 00000 21 175
625. 00000 - 600.00000 28 203
600. 00000 - 575.00000 31 234
575.00000 - 550.00000 21 2595
550. 00000 - 525.00000 15 270
525. 00000 - 500. 00000 18 288
500. 00000 - 475.00000 13 301
475. 00000 - 450. 00000 16 317
450. 00000 - 425. 00000 22 339
425. 00000 - 400. 00000 16 355
400. 00000 - 375. 00000 19 374
375.00000 - 350.00000 23 397
350. 00000 - 325. 00000 29 426
325. 00000 — 300. 00000 12 438
300. 00000 - 275. 00000 13 451
275.00000 - 250. 00000 6 457
250. 00000 - 225. 00000 4 461
225.00000 - 200.00000 0 461
200. 00000 - 175.00000 0 461
175. 00000 - 150. 00000 0 461
150. 00000 - 125. 00000 0 461
125. 00000 - 100. 00000 0 461
100. 00000 - 75. 00000 0 461
75.00000 - 50. 00000 0 461
50. 00000 - 25. 00000 0 461

25.00000 - 0.00000 0 461

Tef Al e Y BEEZFEGE)Y Ao
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et KOS E 0 s e 4 (- 422) 814 p 9 1 2019/07/24
K10 & @ B= 1000 « % 1.50% ~ H8 1,501 « % % (- 2501 + % %£(=)2.50%

X T A gt i s .

38 e §E o e IR

900. 00000 - 877.50000

877.50000 - 855.00000

855. 00000 - 832. 50000

810. 00000 - 787.50000

0 0
0 0
0 0
832. 50000 — 810.00000 0 0
2 2
2 4

787.50000 - 765.00000

765. 00000 - 742. 50000 11 15
742.50000 - 720.00000 I 22
720. 00000 - 697. 50000 14 36
697. 50000 - 675.00000 22 58
675.00000 - 652.50000 22 80
652. 50000 - 630.00000 24 104
630. 00000 - 607. 50000 23 127
607.50000 - 585.00000 29 156
585. 00000 - 562. 50000 20 176
562. 50000 - 540.00000 23 199
540. 00000 - 517.50000 35 234
517.50000 - 495.00000 18 252
495. 00000 - 472. 50000 17 269
472. 50000 - 450. 00000 16 285
450. 00000 - 427. 50000 16 301
427. 50000 - 405. 00000 17 318
405. 00000 - 382. 50000 18 336
382. 50000 - 360. 00000 20 356
360. 00000 — 337. 50000 17 313
337.50000 - 315.00000 19 392
315. 00000 - 292. 50000 32 424
292. 50000 - 270. 00000 14 438
270.00000 - 247.50000 12 450
247.50000 - 225. 00000 6 456
225.00000 - 202. 50000 ) 461
202. 50000 - 180.00000 0 461
180. 00000 - 157. 50000 0 461
157. 50000 - 135. 00000 0 461
135. 00000 - 112. 50000 0 461
112. 50000 - 90. 00000 0 461
90. 00000 - 67. 50000 0 461
67.50000 - 45.00000 0 461
45. 00000 - 22. 50000 0 461

22.50000 - 0.00000 0 461

Tef Al e Y BEEZFEGE)Y Ao
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et KIS 54 E s AR 4 (- 22) 814 p 9 1 2019/07/24
Kl @ B2 15008 « %+ 1.00% ~ H81.00 « % % (- )2.501 + % £(=)2.501

X T A gt i s .

38 e §E o e IR

850. 00000 — 828. 75000

828. 75000 - 807. 50000

807. 50000 — 786.25000

765. 00000 - 743. 75000

743.75000 - 722. 50000

0 0
0 0
0 0

786.25000 - 765. 00000 0 0
2 2
2 4
8

122.50000 - 701. 25000 12
701. 25000 - 680.00000 13 25
680. 00000 - 658. 75000 23 48
658. 75000 - 637. 50000 18 66
637.50000 - 616.25000 26 92
616.25000 - 595. 00000 28 120
595. 00000 - 573. 75000 20 140
573.75000 - 552.50000 29 169
552. 50000 - 531. 25000 23 192
531.25000 - 510.00000 31 223
510.00000 - 488. 75000 18 241
488. 75000 - 467. 50000 24 265
467. 50000 - 446. 25000 11 2776
446. 25000 - 425. 00000 22 298
425. 00000 - 403. 75000 13 311
403. 75000 - 382. 50000 22 333
382. 50000 - 361. 25000 15 348
361. 25000 - 340. 00000 19 367
340. 00000 — 318. 75000 15 382
318. 75000 - 297. 50000 29 411
297. 50000 - 276. 25000 21 432
276. 25000 — 255. 00000 12 444
255. 00000 - 233. 75000 I 451
233. 75000 - 212. 50000 I 458
212.50000 - 191. 25000 J 461
191. 25000 - 170. 00000 0 461
170. 00000 - 148. 75000 0 461
148. 75000 - 127. 50000 0 461
127. 50000 - 106. 25000 0 461
106. 25000 - 85. 00000 0 461
85.00000 - 63.75000 0 461
63. 75000 - 42. 50000 0 461
42. 50000 - 21. 25000 0 461

21.25000 - 0.00000 0 461

Tef Al e Y BEEZFEGE)Y Ao
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et KIZH g o s A B 4 (- 422) 814 p 9 1 2019/07/24
K12 & 0 B2 1000 ~ %+ 1.00% ~ H1.000 « % (- 2501 + % £(=)2.50%

RS STy S

38 e §E o e IR

800. 00000 — 780.00000

780. 00000 - 760.00000

760. 00000 - 740.00000

720. 00000 - 700.00000

700. 00000 - 680.00000

0 0
0 0
0 0

740. 00000 - 720.00000 0 0
2 2
6 8
9

680. 00000 - 660.00000 17
660. 00000 - 640.00000 11 28
640. 00000 - 620. 00000 22 50
620. 00000 - 600.00000 20 70
600. 00000 - 580.00000 26 96
580. 00000 - 560.00000 25 121
560. 00000 - 540.00000 Al 148
540. 00000 - 520.00000 25 173
520. 00000 - 500. 00000 23 196
500. 00000 - 480.00000 30 226
480. 00000 - 460. 00000 18 244
460. 00000 - 440. 00000 22 266
440. 00000 - 420. 00000 1 2173
420. 00000 - 400. 00000 20 293
400. 00000 - 380. 00000 15 308
380. 00000 — 360. 00000 14 322
360. 00000 - 340. 00000 22 344
340. 00000 - 320. 00000 20 364
320. 00000 — 300. 00000 15 379
300. 00000 - 280.00000 27 406
280. 00000 - 260. 00000 26 432
260. 00000 - 240. 00000 10 442
240. 00000 - 220.00000 9 451
220. 00000 - 200. 00000 I 458
200. 00000 - 180.00000 J 461
180. 00000 - 160. 00000 0 461
160. 00000 - 140. 00000 0 461
140. 00000 - 120. 00000 0 461
120. 00000 - 100. 00000 0 461
100. 00000 - 80. 00000 0 461
80. 00000 - 60.00000 0 461
60. 00000 - 40. 00000 0 461
40. 00000 - 20. 00000 0 461

20. 00000 - 0.00000 0 461

Tef Al e Y BEEZFEGE)Y Ao
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
114 et KISH 44 E s A Hehi 4 (- 22) 814 p 9 1 2019/07/24
K132 & 0 B= 10008 ~ = 1.00% ~ H1.00 « % %£(- )2 00 + % %£(=)2. 00

X T A gt i s .

38 e §E o e IR

700. 00000 - 682.50000

682. 50000 - 665.00000

665. 00000 - 647. 50000

630. 00000 - 612.50000

0 0
0 0
0 0
647. 50000 - 630.00000 0 0
2 2
2 4

612.50000 - 595.00000

595. 00000 - 577.50000 10 14
577.50000 - 560.00000 10 24
560. 00000 - 542. 50000 17 41
542. 50000 - 525.00000 20 61
525. 00000 - 507.50000 22 83
507.50000 - 490. 00000 28 111
490. 00000 - 472. 50000 23 134
472. 50000 - 455. 00000 27 161
455. 00000 - 437. 50000 19 180
437. 50000 - 420. 00000 30 210
420. 00000 - 402. 50000 29 239
402. 50000 - 385. 00000 18 257
385. 00000 — 367. 50000 15 272
367. 50000 - 350.00000 19 291
350. 00000 - 332. 50000 16 307
332. 50000 — 315. 00000 14 321
315. 00000 - 297. 50000 21 342
297. 50000 - 280.00000 18 360
280. 00000 - 262. 50000 17 31T
262. 50000 - 245.00000 26 403
245. 00000 - 227. 50000 Al 430
2277.50000 - 210.00000 9 439
210. 00000 - 192.50000 12 451
192. 50000 - 175. 00000 I 458
175. 00000 - 157. 50000 J 461
157. 50000 - 140. 00000 0 461
140. 00000 - 122. 50000 0 461
122. 50000 - 105. 00000 0 461
105. 00000 - 87. 50000 0 461
87.50000 - 70.00000 0 461
70. 00000 - 52. 50000 0 461
52.50000 - 35.00000 0 461
35. 00000 - 17.50000 0 461

17.50000 - 0.00000 0 461
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